Professores Efetivos

Departamento de Computacao e Mecanica (DCMNP) \

Email

André Luis Marcomini

andre.marcomini@cefetmg.br

Bryan Castro Caetano

bryancastro@cefetmg.br

Carlos Ademir da Silva

carlossilva@cefetmg.br

Céssio Henrique Garcia Costa

cassiohenrique.costa@cefetmg.br

Cristhian Flamarion Gomes de Carvalho

cristhian@cefetmg.br

Gualberto Rabay Filho

rabay@cefetmg.br

Jader Bosco Gomes

jader@cefetmg.br

Paulo de Oliveira Lima Junior

paulolima@cefetmg.br

Renata Barbosa de Oliveira

renatabaroli@cefetmg.br

Tassio Spuri Barbosa

tassio@cefetmg.br

Departamento de Elétrica (DENP) |

Email

Alencar Franco de Souza

alencar.souza@cefetmg.br

Alexandre Rodrigues Vaz

arodrigues@-cefetmg.br

Antonia Navarro Gomez

antonia@cefetmg.br

Ariany Carolina de Oliveira

ariany@cefetmg.br

Carlos Antonio Rufino

carlosrufino@cefetmg.br

Evandro José Ribeiro

ribeiroej@cefetmg.br

Felipe de Souza Delgado

felipedelgado@cefetmg.br

Hélciner Vitor Ferreira

helciner@cefetmg.br

Israel Teodoro Mendes

israelt@cefetmg.br

italo Arthur Jodo Wilson Silva Meireles

meireles@cefetmg.br

Juliana Vilela Lourengoni Botega

jubotega@cefetmg.br

Larissa Lorrany Pacifico Lima

larissalima@cefetmg.br

Lucas Silvestre Chaves

lucaschaves@cefetmg.br

Marcio Wladimir Santana

marciosantana@cefetmg.br

Mateus Henrigue da Costa

mateushcosta@cefetmg.br

Reginaldo Barbosa Fernandes

reginaldo@cefetmg.br

Rodrigo de Sousa e Silva

rodrisilva@cefetmg.br

Rosana Aurea Tonetti Massahud

rosanamassahud@cefetmg.br

Zélia Maria Velloso Missagia

zelia@cefetmg.br

Departamento de Formacao Geral (DFGNP) \

Email

Alex Alves Fogal

alexfogal@cefetmg.br

Andréa de Oliveira Barra

andrea@cefetmg.br

Barbara Del Rio Araujo

barbaradelrio@cefetmg.br

Bruno Senna Corréa

brunocorrea@cefetmg.br

Cristiane Felipe Ribeiro de Aradjo

criscortes@cefetmg.br

Eduardo Moreira Assis

eduardoassis@cefetmg.br

Everton Fernando Pimenta

evertonpimenta@cefetmg.br

Giuliano Siniscalchi Martins

giuliano.siniscalchi@cefetmg.br

Juliana Alvarenga Alves Girardelli

julianagirardelli@cefetmg.br

Lucas Guedes Vilas Boas

lucasguedes@cefetmg.br

Luiz Fernando de Oliveira

luizf@cefetmg.br

Marcelo Henrique Ribeiro de Almeida

marcelohranepomuceno@cefetmg.br

Marcelo Lemos de Medeiros

marceloparana@cefetmg.br

Marco Aurélio Costa Pontes

marcoacpontes@cefetmg.br

Marileize Franca

marileizefranca@cefetmg.br

Marina Muniz de Queiroz

marinamuniz@cefetmg.br

Nivea Carolina Guimaraes

nivea@cefetmg.br

Pauliani Gongalves Vivas

pauliani@cefetmg.br

Priscila Ferreira de Sales Amaral

priscila.sales@cefetmg.br

Ricardo Vitor Ribeiro dos Santos

ricardoribeiro@cefetmg.br

Saulo Luis Lima da Silva

saulosilva@cefetmg.br
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Professores Substitutos/Temporarios

Departamento de Elétrica (DENP) \ Email
Amanda Botelho Amaral amandabotelho@cefetmg.br
Deyvis Cabrini Teixeira Delfino deyvis.cabrini@cefetmg.br
Ludmila Aparecida de Oliveira ludmila.oliveira@cefetmg.br
Thalita Kely Pereira thalita.kely@cefetmg.br
Departamento de Formacao Geral (DFGNP) \ Email

Jéssica Gracielle Silva Spuri jessicaspuri@cefetmg.br
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